АДМИНИСТРАЦИЯ НАХРАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2013 года

№ 53
О внесении изменений в постановление администрации Нахратовского

 сельсовета от 25  марта 2013 года № 22  «Об утверждении административного регламента администрации Нахратовского сельсовета по оказанию
муниципальной услуги  «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово - лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)на территории Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области»
В целях приведения административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово - лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов) на территории Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района  Нижегородской области» в соответствие с действующим законодательством, администрация  Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.В административный регламент по оказанию муниципальной  услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово - лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника  жилого помещения, справок и иных документов) на территории Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Нахратовского  сельсовета от 25. 03. 2013 года № 22  внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. изложить в новой редакции:

«1.2. Заявитель - физическое или юридическое лицо (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители, обратившиеся в орган, предоставляющий муниципальные услуги».

1.2. Абзац 1 пункта 2.4 изложить в новой редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется в течение 30 дней со дня регистрации письменного обращения».

2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Нахратовского сельсовета  и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муницпального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

С. Н. Солодова